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Birim Danışma Kurulu toplantısı saat 15.00'te, Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Hasan Sağlamel’in 

açılış konuşmasıyla başladı. Toplantıda, Öğr. Gör. Murat Öztürk Danışma Kurulu Başkan Yardımcısı, 

Öğr. Gör. Cengiz Koray Saka ise raportör olarak belirlendi. Ardından Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. 

Üyesi Hasan Sağlamel, Yüksekokulumuzun kuruluşu ve tarihi hakkında katılımcılara bilgilendirme 

yaptı. Bu bilgilendirme sırasında, değişen öğrenci demografisine yönelik iletişim stratejilerinin 

geliştirilmesinin önemi, benimsenen hesap verebilirlik ilkelerinin sürdürülmesi ve kurumdaki kalite 

standartlarının geliştirilmesi için bir fırsat olarak değerlendirilen DEDAK akreditasyon süreci ele alındı. 

Ayrıca tüm bu süreçlerin, kurumun misyon ve vizyonunda vurgulanan “uluslararasılaşma” hedefleriyle 

nasıl uyum sağladığı paylaşıldı. 

Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Hasan Sağlamel, kurum bünyesinde yürütülen hizmetler hakkında 

bilgi verdikten ve kurumun güçlü ve zayıf yönlerini açıkladıktan sonra, ders dışı etkinlikler ve farklı 

kurumlarla iş birliği çerçevesinde gerçekleştirilen çalışmalara dair tecrübelerini paylaşmak üzere Öğr. 

Gör. Sinem Çol’a söz verdi. Çol, farklı yıllarda düzenlenen İngilizce tiyatro etkinlikleri, bahar şenlikleri 

kapsamında gerçekleştirilen Springfest etkinliği ve Milli Eğitim Bakanlığı, Trabzon Büyükşehir 

Belediyesi, Adalet Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 

bünyesindeki kurumlarla yürütülen projeler hakkında bilgi sundu. Ayrıca, 23 Nisan Oyun Şenliği 

etkinliklerinden söz edildi. Bu projelerin sürdürülebilirliği ve okul sayısının artırılması konusunda 

görüş birliğine varıldı. 

Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Hasan Sağlamel, okulumuzun daha donanımlı öğrenciler çektiğini, 

bu nedenle verilen eğitimin de daha kaliteli olması gerektiğini vurguladı. Bu bağlamda, okulumuzda 

sürekli iyileştirmeler yapıldığını, her yıl öğretim elemanları için Mesleki Gelişim Birimi tarafından 

seminerler düzenlendiğini ve bu sayede kadromuzun kendini yenilediğini belirtti. Seminerlerin bir 

kısmının okulumuz öğretim elemanları, bir kısmının ise dış kurumlardan (örneğin Oxford University 

Press) alınan destekle gerçekleştirildiğini ifade etti. Ayrıca, okulumuzda kur sistemi uygulandığını, bu 
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sistemin daha dinamik bir yapı sunduğunu ve ölçme-değerlendirme sürecinde uluslararası kabul 

görmüş Oxford Placement Test’in kullanıldığını belirtti. Ancak, değişen öğrenci profili, artan yabancı 

öğrenci sayısı ve öğretim görevlilerimizin emeklilik süreci nedeniyle yeni öğretim elemanlarına ihtiyaç 

duyulduğunu da sözlerine ekledi. 

Trabzon İl Millî Eğitim Müdürü Hasan Uygun, Milli Eğitim ile üniversitelerin ayrılmaz paydaşlar 

olduğunu vurguladı ve iş birliğine verdiği önemi dile getirdi. Üniversitelerden mezun olan öğretmen 

adaylarının Millî Eğitim Bakanlığı okullarında görev yapmaları nedeniyle üniversitelerde verilen 

eğitimin, milli eğitimin kalitesi açısından belirleyici olduğunu ifade etti ve yeni hayata geçirilecek 

MEB-Akademi programından bahsetti. 

Trabzon Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Dr. Hüseyin Mollaoğlu, okulumuzun sosyal hizmetlerle 

yürüttüğü çalışmaları takdir etti. Öğr. Gör. Sinem Çol, depremzede çocuklarla yaptığı çalışmaları 

anlattı. Sevgi evlerindeki çocuklara dil eğitimi verilmesi konusu müzakere edildi ve uygun seviyedeki 

çocukların sınıflarımıza dahil edilebileceği kararlaştırıldı. 

KTÜ Turizm Eğitim ve Uygulama Merkezi Genel Müdürü Öğr. Gör. Dr. Yakup Heyal, Koru Otel’in 

hizmetlerinden bahsetti. Sevgi evlerinde kalan gençlere sunulabilecek iş imkânları değerlendirildi. 

Ayrıca Kids Zone’da kursa devam eden öğrencilerin turizm deneyimi kazanmaları için Koru Otel’in 

kapılarının açık olduğunu belirtti. Trabzon Devlet Tiyatrosu Müdürü Ahmet Uzuner’e Koru Otel 

çalışanlarının ve çocuklarının tiyatro deneyiminden yararlanılması adına gerekli fırsatları 

yaratacaklarından bahsetti. Uzuner, her yıl düzenlenen tiyatro festivalinde misafirlerin konaklamaları 

için Koru Otel’in olanakları konusundan bilgi aldı. Heyal, bu konuda gereken imkânların sağlanacağını 

ifade etti. 

Dr. Hüseyin Mollaoğlu, engelli bireyler için Koru Otel’de iş imkânı sağlanıp sağlanamayacağını sordu. 

Öğr. Gör. Dr. Yakup Heyal, bu konuda da destek olabileceklerini ve ihtiyaç doğrultusunda iletişime 

geçilebileceğini ifade etti. 

Toplantı, dilek ve temennilerin ardından sona erdi. 
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